©® Romotop’

LUANCO 03

Spiacente, questo prodotto é esaurito e non
viene piu prodotto.

Le possiamo proporre in alternativa alla sua scelta:

® ALEA 03 A lamiera - stufe con accumulo
® ALEA 03 lamiera - stufe a camino

Disegno moderno e semplice dei caminetti LUANCO in lamiera rimane fuori del
tempo e la sua forma pura si segnala in tutti gli angoli grazie al focolare girevole.
Dedicate attenzione alla lavorazione della maniglia aderente alla forma del
caminetto.

*® possibilita di collegamento superiore o posteriore di evacuazione dei
prodotti della combustione

®* mandata centralizzata dell’ aria

®* mandata dell’ aria secondaria, grazie alla quale lo sportello di vetro viene
lavato per evitare il deposito dello sporco

® giramento del corpo della stufa dintorno suo asse

codice ord.: LUANCO 03



Parametri tecnici

Altezza

Larghezza

Profondita

Peso

Potenza regolata

Diametro della canna fumaria

Sezione scarico fumi

Diametro della afflusso centralizzato di aria
Altezza dell” asse dell” uscita posteriore
Tiraggio

Efficienza

Consumo medio di legna

A

Prodotti alternativi

ALEA 03 A lamiera - stufe con accumulo

ALEA 03 lamiera - stufe a camino

Da scaricare

Dichiarazione CE di Conformita
Dichiarazione sulle caratteristiche
Documentazione tecnica

Ecodesign (EU 2015/1185)

Etichetta energetica e scheda prodotto
Etichetta energetica (EU 2015/1186)
Istruzioni per I'installazione

Lettera di garanzia

Manuale generale

Scheda tecnica

Scaricate il catalogo!

1197 mm
480 mm
480 mm
149 kg
3,0-7,7 kW
150 mm
150 mm
125 mm
1044 mm
12 Pa
80,1 %
1,7 kg/h



